
1 
 

 

(наименование организации) 

 

  

На основании приказа от 24.02.2022 года № 41 «О проведении 

тренировочного экзамена по географии для учащихся 9 классов в феврале 2022 

года» 25 февраля 2022 года был проведен тренировочный экзамен по географии 

среди учащихся 9-х классов МБОУ СОШ № 72. В мероприятии приняло участие 

18 обучающихся из 24, подавших заявление по выбору экзаменов на ГИА-9. 

На основании полученных отчетов (Приложение 1) учителя географии 

Гавриловой И. В. по результатам тренировочного экзамена по географии и 

проведенного им анализа результатов тренировочного экзамена 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Учителю-предметнику Гавриловой И. В. подготовить график мероприятий 

(консультации, дополнительные занятия) по устранению недочётов среди 

обучающихся из группы «риска». 

2) Руководителю ШМО учителей гуманитарного цикла включить в план работы 

ШМО обсуждение результатов тренировочного экзамена по географии – 

ответственные -  руководитель ШМО гуманитарного цикла И. В. Гаврилова. 

3) Классным руководителям довести результаты тренировочного экзамена по 

географии среди обучающихся 9-х классов до сведения родителей (законных 

представителей) обучающихся – ответственные – классные руководители 

Петрова А. П. (9 «а»), Якушенко Ю. С. (9 «б»), Черкасова Е. И. (9 «в») под 

подпись. 

4) Приказ об итогах проведения тренировочного экзамена по географии в 9-х 

классах разместить на сайте школы – ответственный – программист школы В. 

В. Кривулина 

5) Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР О. 

Ю. Чаусову. 

 

Директор:    Л. В. Гудкова 

 С приказом ознакомлены: 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ В. Е. СТАЦЕНКО 

 Номер 

документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 45 02.03.2022 г. 

Об итогах тренировочного 

экзамена по географии для 

выпускников 9 классов в феврале 

2022 года 

  



2 
 

Приложение № 1. 

Отчет МБОУ СОШ № _72___ 

о проведении тренировочного экзамена 25 февраля 2022 года по географии в 9 Б классе 
№п

/п 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

Итог

о  

балл

ов 

Перв.б

алл 

Оцен

ка 

Вариа

нт 

1. Анников 

Дмитрий 

Михайлови

ч 

1       1  1          1     1      5 31 2 9 

2. Жилин 
Даниил 

Андреевич 

1 1       1 1  1  1  1     1  1  1  1    11 31 2 4 

3. Иванов 

Александр 

Михайлови

ч 

1 1  1      1  1   1    1            7 31 2 4 

4. Кульгавов 

Никита 

Александр

ович 

1   1 1 1  1 1   2  1  1 1  1 1  1 1   1 1    17 31 3  

5 

5. Матлашов 

Вадим 

Андреевич 

 1 1   1 1  1 1 1 1 1 1  1  1 1 2 1 1 1 1  1  1   21 31 4 3 

6.  Кузнецов 

Кирилл  
1   1  1 1  1 1   1      1     1  1 1    11 31 2 6 

7 Осипов 
Данил 

 1      1 1         1 1 1 1 1    1     9 31 2 7 

8 Дзюба 

Никита 

Алексеевич 

   о т с у т с т в и е                      

9 Нестеренко 

Алина 

Александр

вна 

   о т с у т с т в и е                      

«5» 26-31 балл     «4» 19-25 баллов     «3»  12-18 баллов       «2» 0-11 баллов 

Группу риска составляют: 

1. Анников Дмитрий  2. Жилин Даниил 3. Иванов Александр 4. Осипов Данил 5. Кузнецов Кирилл 

  



3 
 

Отчет МБОУ СОШ № _72___ 

о проведении тренировочного экзамена 25 февраля 2022 года по географии  в 9 А классе 
№п

/п 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

Итог

о 

балл

ов 

Пер.ба

лл 

Оцен

ка 

Вариа

нт 

1. Пятакова 
Анна 

Евгеньевна 

 1 1 1 1 1 1  1        1  1   1    1     11 31 2 1 

2. Лысова 
Анна 

Александр

овна 

1 1 1 1  1 1   1 1      1  1     1      1 12 31 3 2 

3. Морозова 
Снежанна 

Максимовн

а 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1 1 1  1  25 31 4 2 

4. Нейковчан 
Вероника 

Андреевна 

 1 1  1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   1 1  1  1 1 1 1   1 22 31 4 6 

5. Сухоруков
а 

Анастасия 

Федоровна 

 1   1 1 1 1  1 1 2   1 1 1     1  1 1  1   1 17 31 3 506 

 
Группу риска составляют: 

1. Пятакова Анна                 2.Лысова Анна 
 

Отчет МБОУ СОШ № _72___ 

о проведении тренировочного экзамена 25 февраля 2022 года по географии в 9 В классе 
№п

/п 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

2

2 

2

3 

2

4 

2

5 

2

6 

2

7 

2

8 

2

9 

3

0 

Итог

о 

балл

ов 

Первич

ный 

балл 

Оцен

ка 

Вариа

нт 

1. Гнездилов

а 

Екатерина 

  1 1    1    1 1            1     1 7 31 2 8 



4 
 

Дмитриевн
а 

2. Черникова 

Полина 

Евгеньевна 

1  1  1 1 1 1 1 1 1   1 1   1 1   1 1 1  1     17 31 3 1 

3. Андрюшин 

Константи

н  

Юрьевич 

     1 1   1 1  1     1    1       1  8 31 2 3 

4. Квиткин 

Максим 

Андреевич 
 

1  1  1 1  1  1  1  1           1      9 31 2 9 

5. Авдеев 

Евгений 

Денисович 
 

  о т с у т с т в и е                       

6 Семенченк

о Иван 

Алексееви
ч 

1 1                       1      3 31 2 4 

7 Снегирев 

Артем 
Александр

ович 

  о т с у т с т в и е                       

8 Волков 

Даниил 
Иванович 

  о т с у т с т в и е                       

9 Байгушев 

Дмитрий 

Олегович 

  о т с у т с т в и е                       

10 Петров 

Илья 

Алексееви
ч 

1 1 1 1     1 1   1 1 1  1 1    1      1   13 31 3 1 

                                                                                                   Группу риска составляют: 

1.Гнездилова Екатерина      2.  Семенченко Иван   3. Андрюшин Константин        4.   Квиткин Максим    
 


		2022-03-03T09:20:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №72 ИМЕНИ В.Е.СТАЦЕНКО




